օրենքով , ՀՀ  կրթության, գիտության , մշակույթի և սպորտի  նախարարի  20 24 թվականի  

մարտի  27-ի թիվ 20 -Ն  հրամանով  և կազմակերպության  կանոնադրությամբ  նախատեսված  

գործառույթները : 

Վերոհիշյալ  համայնքային  ոչ առևտրային  կազմակերպության  տնօրեն ի ամսական  

պաշտոնային  դրույքաչափը  կազմում  է 180 000 (հարյուր  ութսուն հազար ) ՀՀ  դրամ :  

Մրցույթին մասնակցելու իրավունք ունեն  Հայաստանի  Հանրապետության  այն 

գործունակ  չափահաս  քաղաքացիները , որոնք ՝ 

1) ունեն բարձրագույն  կրթություն. 

2)բավարարում են «Նախադպրոցական կրթության մասին» Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 19 -րդ հոդվածով սահմանված պահանջ ներին ։